
STAROSTWO POWIATOWE W LESZNIE 
Zarząd Dróg Powiatowych 

64-100 Leszno, Plac Kościuszki 4 C 
tel. 65 525 69 80, fax  65 525 69 79 

www.powiat-leszczynski.pl               www.zdp.leszno.pl 

                               

 

Leszno, dnia 28 kwietnia 2025 roku 

Zarząd Dróg Powiatowych 

Pl. Kościuszki 4 

64-100 Leszno      

 

Znak sprawy: 15/p.n/25 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Informacja, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dla zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2, pod nazwą: 

 

„Usługa wykaszania zieleni w pasie drogowym  

na drogach powiatowych w 2025 roku” 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. 28 kwietnia 2025 roku do godz. 10:00 

wpłynęły: 

a) na zadanie częściowe nr 1 - 3 oferty: 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 
za 1m2 

(zł brutto) 

Czas reakcji 
(czas 

rozpoczęcia 
koszenia) 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO HANDLOWE 
ŁUKASZ KURZAWSKI 
ul. Przemysłowa 1, 64-030 Stare Bojanowo 
NIP 6981612064 

0,16 2 

2. 
GREEN GARDEN Radosław Sobkowiak Sp. z o.o.  
Gablin 15, 63-012 Dominowo 
NIP 7861730459 

0,27 4 

3. 

CANADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Osiedlowa 8, 64-117 Jezierzyce Kościelne 
NIP 6972268213 

0,19 2 

Z A R Z Ą D  D R Ó G  P O W I A T O W Y C H   

 



STAROSTWO POWIATOWE W LESZNIE 
Zarząd Dróg Powiatowych 

64-100 Leszno, Plac Kościuszki 4 C 
tel. 65 525 69 80, fax  65 525 69 79 

www.powiat-leszczynski.pl               www.zdp.leszno.pl 

b) na zadanie częściowe nr 2 - 3 oferty: 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 
za 1m2 

(zł brutto) 

Czas reakcji 
(czas 

rozpoczęcia 
koszenia) 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO HANDLOWE 
ŁUKASZ KURZAWSKI 
ul. Przemysłowa 1, 64-030 Stare Bojanowo 
NIP 6981612064 

0,16 2 

2. 
GREEN GARDEN Radosław Sobkowiak Sp. z o.o.  
Gablin 15, 63-012 Dominowo 
NIP 7861730459 

0,27 4 

3. 

CANADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Osiedlowa 8, 64-117 Jezierzyce Kościelne 
NIP 6972268213 

0,14 2 

 

c) na zadanie częściowe nr 3 - 3 oferty: 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 
za 1m2 

(zł brutto) 

Czas reakcji 
(czas 

rozpoczęcia 
koszenia) 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO HANDLOWE 
ŁUKASZ KURZAWSKI 
ul. Przemysłowa 1, 64-030 Stare Bojanowo 
NIP 6981612064 

0,16 2 

2. 
GREEN GARDEN Radosław Sobkowiak Sp. z o.o.  
Gablin 15, 63-012 Dominowo 
NIP 7861730459 

0,27 4 

3. 

CANADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Osiedlowa 8, 64-117 Jezierzyce Kościelne 
NIP 6972268213 

0,18 2 

 

 

Kierownik Zarządu Dróg Powiatowych 

/-/ Bartosz Kowalski 


